"Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls" īstenošanas noteikumi” ietvaros izsludinātā 

atklātā konkursa 2.kārtā ar projekta iesniegumu “Multimodālā sabiedriskā transporta tīkla 

attīstība Siguldas pilsētā” (turpmāk – Projekts), paredzot kopējās Projekta izmaksas 

2 575 627.45 EUR (divi miljoni pieci simti septiņdesmit pieci tūkstoši seši simti divdesmit 

septiņi eiro, 45 centi) apmērā, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas 2 483 359,96 EUR 

(divi miljoni četri simti astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti piecdesmit deviņi eiro, 96 centi), 

no kurām ERAF finansējums ir 1 984 204.61 EUR (viens miljons deviņi simti astoņdesmit 

četri tūkstoši divi simti četri eiro, 61 cents), pašvaldības līdzfinansējums 499 155.35 EUR 

(četri simti deviņdesmit deviņi tūkstoši viens simts piecdesmit pieci eiro, 35 centi), un 

ārpusprojekta izmaksas 92 267,49 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši divi simti sešdesmit 

septiņi eiro, 49 centi); 

2. noteikt par atbildīgo Projekta pieteikuma iesniegšanai Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras elektroniskajā Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā Siguldas 

novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Investīciju 

nodaļas vadītāju; 

3. pēc Projekta apstiprināšanas Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu 

pārvaldei 2026. gadā: 

3.1. ņemt aizņēmumu valsts kasē projekta attiecināmo izmaksu segšanai: 

3.1.1. pašvaldības līdzfinansējumu 499 155.35 EUR (četri simti deviņdesmit deviņi 

tūkstoši viens simts piecdesmit pieci eiro, 35 centi); 

3.1.2. priekšfinansējumu 198 420.46 EUR (viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši četri 

simti divdesmit eiro, 46 centi) apmērā, kas tiks atgūts pēc projekta noslēgšanas; 

3.2. paredzēt pašvaldības budžetā līdzekļus ārpus projekta izmaksu segšanai 

92 267.49 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi eiro, 49 centi) 

apmērā; 

4. noteikt par atbildīgo Projekta objekta būvniecībā Siguldas novada pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā nodrošinājuma pārvalde” Transporta būvju 

pārvaldības nodaļas vadītāju; 

5. noteikt, ka Projekta apstiprināšanas gadījumā Pašvaldības domes priekšsēdētājs var slēgt